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•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie  
Delegatów Oddziału Krakowskiego SEP 
W dniu 27 lutego 2013 r. w Sali Domu Technika 
NOT w Krakowie przy ul. Straszewskiego odbyło 
się doroczne Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie 
Delegatów Oddziału Krakowskiego SEP. 

 
 

 
Fot. 1. Sala obrad NWZDO w Krakowskim Domu Technika. 

W trakcie zebrania przyjęto sprawozdanie merytorycz-
ne i finansowe za rok 2012 oraz przyjęto plan finanso-
wy na rok 2013 r.  

Magdalena Czyhak Biuro Oddziału Krakowskiego SEP 

Jak poinformował wiceprezes SEP Kol. Jan Strzałka 
podczas Zgromadzenia podjęto także uroczystą uchwa-
łę o zgłoszeniu kandydatury prof. Zdobysława Flisow-
skiego – wieloletniego przewodniczacego Polskiego 
Komitetu Ochrony Odgromowej SEP do godności 
członka honorowego SEP. 

Gratulacje dla doktora Tomasza Kisielewicza 
Z przyjemnością informujemy, że Kol. Tomasz Kisie-
lewicz, absolwent Wydziału Elektrycznego Politechni-
ki Warszawskiej w roku 2008 uzyskał stopień nauko-
wy doktora nauk technicznych. Przypominamy, że 
w tym samym 2008 r. Kol. Tomasz Kisielewicz 
otrzymał wyróżnienie prezesa SEP za szczególne osią-
gnięcia w działalności młodzieżowej. Dzięki rekomen-
dacji  prof. Zdobysława Flisowskiego z Politechniki 

Warszawskiej zakwalifikował się na studia doktoranc-
kie w Rzymie. Po ukończeniu tych studiów w połowie 
lutego 2013 r. obronił pracę doktorską. Składamy Ko-
ledze Doktorowi serdreczne życzenia wielu sukcesów 
w życiu osobistym, pracy zawodowej i działalności 
społecznej. 

Wyróżnienia Prezesa SEP za rok 2012  
W trakcie zebrania świątecznego ZG SEP z przyja-
ciółmi i sympatykami Stowarzyszenia w dniu 19 grud-
nia 2012 r. zostały wręczone wyróżnienia Prezesa SEP  
za szczególne osiągnięcia w działalnosci stowarzysze-
niowej w mijającym roku 2012. Wyróżnienia zostały 
przyznane w ośmiu kategoriach, Pełny wykaz osób 
wyróżnionych znajduje się na głównej stronie interne-
towej SEP. Dwie osoby wyróżnione z różnych wzglę-
dów nie mogly być obecne w Warszawie. Jedną z tych 
osób był Kol. Edward Cadler laureat w kategorii „Or-
ganizacja konferencji i imprez” otrzymał wyróżnienie 
podczas spotkania jubileuszowego Oddziału Gorzow-
skiego SEP w dniu 22 lutego 2013 r. 

 
Fot. 2. Członek ZG SEP Kol. Piotr Szymczak wręcza wyróżnienie prezesa 
SEP Kol. Edwardowi Cadlerowi 

Część artystyczna spotkania w Gorzowie 

 
Fot. 3. Występ zespołu TERNO. 

Uzupełnieniem części oficjalnej spotkania jubileuszo-
wego Oddziału Gorzowskiego SEP był występ Cygań-
skiego Teatru Muzycznego „TERNO”. 


